

Regnbuen 88 ApS

c/o Christian Bülow, Kærvangen 1, Vindinge, 4000 Roskilde

Årsrapport for perioden

1. januar 2014 - 31. december 2014

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
12/05 2015

Christian Bülow

CVR-nr. 33 95 43 36

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
1. januar - 31. december 2014	
Balance pr. 31. december 2014	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Regnbuen 88 ApS
c/o Christian Bülow, Kærvangen 1, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr. 33 95 43 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Christian Bülow, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 46.309, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.439.150.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet er ikke tilfredsstillende og præget af at ejendommen ikke har været udlejet hele året. Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttotab		-42.005	-34.342
Personaleomkostninger	1	<u>-2.565</u>	<u>-100.922</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-44.570	-135.264
Resultat før finansielle poster		-44.570	-135.264
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.739</u>	<u>-23.617</u>
Resultat før skat		-46.309	-158.881
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>6.400</u>
Årets resultat		<u>-46.309</u>	<u>-152.481</u>
Overført overskud		<u>-46.309</u>	<u>-152.481</u>
		<u>-46.309</u>	<u>-152.481</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.826.419</u>	<u>1.806.420</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.826.419</u>	<u>1.806.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.826.419</u>	<u>1.806.420</u>
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>6.400</u>
Tilgodehavender		<u>8.000</u>	<u>6.400</u>
Likvide beholdninger		<u>45.907</u>	<u>48.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.907</u>	<u>54.779</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.880.326</u></u>	<u><u>1.861.199</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.480.000	1.480.000
Overført resultat		<u>-140.850</u>	<u>-94.541</u>
Egenkapital	5	<u>1.439.150</u>	<u>1.485.459</u>
Deposita		<u>24.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.500</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392.969	318.344
Anden gæld		<u>23.707</u>	<u>57.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>416.676</u>	<u>375.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>441.176</u>	<u>375.740</u>
Passiver i alt		<u>1.880.326</u>	<u>1.861.199</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	126	0
Andre personaleomkostninger	2.439	922
	<u>2.565</u>	<u>100.922</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	775	23.617
Rentetillæg selskabsskat	964	0
	<u>1.739</u>	<u>23.617</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-6.400
	<u>0</u>	<u>-6.400</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>1.826.419</u>
Kostpris ultimo	<u>1.826.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.826.419</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	100.000	0	-94.541	5.459
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.480.000	0	1.480.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-46.309</u>	<u>-46.309</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>1.480.000</u>	<u>-140.850</u>	<u>1.439.150</u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
